[.) PRESIDENTA/E DE LA JUNTA 

fotocopla gúe antecedo 

| que me £

- NOTARÍA TRIGÉSIMA NOVENA 

RAZON DE PROTOCOLIZACIÓN: A petición del Abogado 
Juan Manuel Lalama Vela, con matrícula profesional número 

diecisiete guión dos mil diez guión setecientos ochenta y seis 

(17-2010-786) del Foro de Abogados de Pichincha, y en 
aplicación a la Ley Notarial, protocolizo en el Registro de 
escrituras públicas de la Notaria Trigésima Novena del cantón 
Quito, a mi cargo, en cinco (5) fojas EL DE 

NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE EJECUTIVO